

KISAINFO

RS Majoranin seurakilpailuihin liittyen

järjestetään Majoran-viikon aluksi maanantaina 10.3.2014 klo 17.30-
n. 18.15 Leppävaaran ratsastuskoulun After riding -tilassa.

Tilaisuudessa RS Majoranin hallituslaiset kertovat tallilla järjestettävistä seurakilpailuista, esimerkiksi siitä, kuka voi kilpailla, mistä luokista kilpaileminen kannattaa aloittaa, mitä kilpailemiseen kuuluu, miten kilpailuratsut määräytyvät, mitä ilmoittautumislistoihin pitää merkitä, miten kisoihin pitää valmistautua, mitä tehdä kisapäivänä, minkälaisia talkootehtäviä on kisapäivänä tarjolla jne.

Vastaamme mieluusti myös teidän kysymyksiinne! Tilaisuuteen ovat tervetulleita myös kisaamisen aloittamista suunnittelevan vanhemmat.

Samalla voit hyödyntää 25 vuotta täyttävän RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla maanantaina klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin ja vuosien varrella otettuihin valokuviin. Tämän kaiken voi tehdä pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



HEVOSEN- KÄSITTELYINFO

hevosten ja ponien kanssa toimiville, esimerkiksi
hoitajille

järjestetään Majoran-viikon tiistaina 11.3.2014 klo 17.45-n. 18.30
Leppävaaran ratsastuskoulun After riding -tilassa.

Eläintenkouluttaja ja RS Majoranin hallituksen jäsen Salla-Mari Kostia
kertoo, miten kannattaa toimia hevosen ongelmakäytöksen kanssa,
mistä se johtuu ja miten sitä voi ehkäistä. Kysymyksiä tai toiveita
aiheista voi lähettää etukäteen RS Majoranin internetsivujen kautta,
os. www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com

Samalla voit hyödyntää 25 vuotta täyttävän RS Majoranin
seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Tiistai on erityisesti junioreiden
ilta! Hallitusväkeä on paikalla tiistaina klo 17.15-19.15 ja
toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä
tekemiimme dokumentteihin ja vuosien varrella otettuihin valokuviin.
Tämän kaiken voi tehdä pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet
maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



HEVOSTIETOISKU

hevosharrastusta aloitteleville ja heidän
vanhemmilleen

järjestetään Majoran-viikon torstaina 13.3.2014 klo 17.30-n. 18
Leppävaaran ratsastuskoululla. Kokoontuminen After riding -tilassa
ennen talliin siirtymistä.

Eläintenkouluttajan ja RS Majoranin hallituksen jäsenen Salla-Mari
Kostian johdolla käydään tervehtimässä hevosta, tutustutaan
perusasioihin, miten sitä tulisi lähestyä, miten se käyttäytyy, jne.

Samalla voit hyödyntää 25 vuotta täyttävän RS Majoranin
seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla
torstaina klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi
kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin ja vuosien
varrella otettuihin valokuviin. Tämän kaiken voi tehdä pikku-buffetin
tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!
RS Majoranin hallitus

